[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	17.06.2022

	№ 18

	  п.г.т. Гари

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа 16.05.2022 г. № 5 «О   проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории»

	            В связи с командировкой в г. Екатеринбург 22.06.2022 года главы Гаринского городского округа Величко С.Е. и в связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие постановление главы Гаринского городского округа от 16.05.2022 г. № 5 «О   проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из состава Комиссии участников публичных слушаний по Проекту (далее – Комиссия) председателя Комиссии  Величко Сергея Евгеньевича – главу Гаринского городского округа.

2. Ввести в состав Комиссии Коробейникова Василия Витальевича – заместителя главы администрации Гаринского городского округа.

3. Исключить из состава Комиссии Сафина Руслана Ханифовича - ведущего специалиста отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа.
4. Ввести в состав Комиссии Безденежных Наталью Владимировну - ведущего специалиста отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа.
5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Гаринского городского округа

                 С.Е. Величко